
PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės 

Mero 

2025 m.                     d.  

potvarkiu Nr.  

 

VŠĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I. Vadovo žodis, skirtas pagrindiniams ataskaitinio laikotarpio veiklos pasiekimams, 

svarbiausiems įvykiams, problemoms ir iššūkiams, su kuriais susidūrė spręsdamas 

iškilusias problemas 

 

 

Galime pasidžiaugti, jog ir 2024 m. VšĮ Karoliniškių poliklinika išlaikė stabilų 

pasitikėjimą tarp Vilniaus miesto gyventojų ir teigiamas bei vienas didžiausių tarp visų Vilniaus 

miesto poliklinikų naujų pacientų prisirašymo tendencijas. Lentelėje pateikiami visų Vilniaus 

miesto poliklinikų 2024 m. prisirašymo duomenys. 

 

Vystant ir plėtojant pirmines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, norėtume paminėti, 

jog sėkmingai plečiame šeimos gydytojo komandas, jas papildant išplėstinės ir bendrosios praktikos 

VšĮ Karoliniškių poliklinikos veikloje 2024 m. 

galėtume pristatyti ir apžvelgti kaip tvaraus 

augimo ir veiklos plėtros metus, užtikrinančius 

organizacijai tvirtą lyderio poziciją Vilniaus bei 

visos Lietuvos sveikatos sistemoje. 

 

Vismantas Matulas 

 

 

 



2 
 

slaugytojomis, gyvensenos medicinos specialistais, apylinkės administratoriais, tokiu būdu 

palaipsniui sumažinant šeimos gydytojui tenkančią administracinę naštą, sudarant galimybes 

pacientams tam tikrais klausimais savarankiškai patekti pas šeimos gydytojo komandos narius ir 

greičiau išspręsti savo sveikatos priežiūros klausimus. 2024 m. pavyko įgyvendinti šeimos gydytojo 

komandos narių plėtrą ir pasiekti 2,4 šeimos gydytojo komandos nario rodiklį bei atitinkamai 

išplėsti šeimos gydytojo komandos narių teikiamų paslaugų spektrą bei mastą, kas labai aiškiai 

koreliavo su pagerėjusiu prieinamumu šeimos gydytojo paslaugoms gauti. Tai pastebėtina ypač tose 

šeimos gydytojo apylinkėse, kurioms pavyko sėkmingai įveiklinti komandos narius.  

 Aptariant infrastruktūros plėtrą, paminėtini pabaigti VšĮ Karoliniškių poliklinikos 

Pilaitės sveikatos priežiūros centro priestato projektavimo darbai bei atlikta projekto techninė 

ekspertizė. Įstaiga toliau investuoja ir į medicinos įrangos atnaujinimą bei naujų technologijų, 

gerinančių ligų diagnostiką, įsigijimą. Įstaiga 2024 m. sėkmingai įsigijo ir įdiegė mamografijos 

sistemą, kuri leidžia turėti dar didesnes galimybes onkologinių susirgimų diagnostikoje bei 

prevencijoje.   

2024 m. buvo aktyvūs ir projektinėje veikloje. Pradėti įgyvendinti net 3 ES lėšomis 

finansuojami projektai, bei 9 programos, kuriais bus atnaujinta ne tik Registratūrų infrastruktūra 

taikant universalaus dizaino principus, įsigyta moderni medicininė įranga, atliktas pažangus 

kibernetines rizikas suvaldyti padėsiantis tinklų modernizavimas, tačiau bus pagerinta ir lėtinėmis 

ligomis sergančiųjų pacientų paslaugų teikimas, specialistų pritraukimas bei visa eilė kitų naudų.  

Įstaiga tradiciškai nuosekliai plėtoja inovatyvius paslaugų teikimo kanalus, todėl sėkmingai 

viena pirmųjų įdiegė tiek laboratorijos ėminių lipdukų savitarnos terminalą su QR kodų 

generavimu, perėjo prie sutikimų pasirašymo planšetėse sprendimo, įsidiegė bevielę automatinę 

temperatūrinio režimo matavimo kontrolę ir daugelį kitų funkcionalumų.  

Paminėtina, jog 2024 m. poliklinika įdėjo daug pastangų ir turi gerus rezultatus skiepijant 

rizikos grupėms priskirtus suaugusius pacientus nuo gripo, teikiant pacientams prevencinės patikros 

programas, teikiant vaikų dantų ėduonies profilaktikos paslaugas ir vaikų paruošimui mokyklai 

teikiant odontologines paslaugas. 

Tačiau svarbu ne tik pritraukti naujus pacientus, tačiau kur kas svarbiau sugebėti patenkinti 

individualius kiekvieno paciento lūkesčius sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui. Atsižvelgiant į tai, 

siekiame suprasti, kaip pacientas jaučiasi po vizito pas sveikatos priežiūros specialistą, ar paciento 

lūkesčiai paslaugų teikėjui buvo patenkinti, ar pacientas turi mums kažkokių patarimų ir 

pastebėjimų,  todėl toliau plėtojame ir tobuliname pacientų apklausų, nuomonių išreiškimo, siūlymų 

dėl paslaugų tobulinimo bei atsiliepimų pateikimo sistemas. 2024 m. pradžioje patobulintas 

„paciento portalas“, suteikiant pacientams galimybę dar patogiau registruotis paslaugoms, stebėti 

savo sveikatos rodiklius, gauti laboratorinių tyrimų atsakymus, valdyti registracijas, gauti 

individualią informaciją apie prevencines programas.  

Norisi pažymėti, jog kiekvienos organizacijos, o ypač gydymo įstaigos, veikla privalo būti 

socialiai atsakinga ir aktyviai dalyvaujanti svarbiausiuose valstybės procesuose. VšĮ Karoliniškių 

poliklinika ir 2024 m. aktyviai prisidėjo prie paramos Ukrainos užpultai valstybei, teikdama paramą 

medikamentais, medicinos priemonėmis kariaujantiems kariams, Ukrainoje dirbantiems 



3 
 

paramedikams, remiant Sumų srities Šv. Panteleimono klinikinę ligoninę, jai perduodant 

poliklinikoje nenaudojamus 3  echoskopus bei kitą medicininę įrangą. 

 

Atsižvelgiant į paminėtus svarbius veiklos aspektus, tikimės, jog 2025 metais pavyks 

įgyvendinti užsibrėžtus tikslus bei būti aktyviu ir matomu sveikatos priežiūros sistemos dalyviu, 

patikimu ir saugiu sveikatos partneriu savo pacientams. 

 

II. Informacija apie įstaigos veiklą 

 

Įstaiga yra Lietuvos nacionalinei sveikatos sistemai priklausanti iš Vilniaus miesto 

savivaldybės turto ir lėšų įsteigta asmens sveikatos priežiūros viešoji įstaiga, teikianti asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas.  

Įstaiga teikdama paslaugas vadovaujasi Įstatais, patvirtintais Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos  2021 m. liepos 15 d. sprendimu Nr. 1-1073 „Dėl viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos 

reorganizavimo prijungiant ją prie viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos“. 

Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos stiprinimas ir teikiamų 

sveikatos priežiūros paslaugų gerinimas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą.  

Pagrindinė Įstaigos veiklos sritis – organizuoti ir teikti pacientams kvalifikuotas 

ambulatorines pirminės ir antrinės asmens sveikatos priežiūros, dienos stacionaro ir ambulatorinės 

reabilitacijos paslaugas.  

Lentelėje pateikiama informacija apie prie VšĮ Karoliniškių poliklinikos prisirašiusius 

gyventojus.  

Metai Gyventojų amžiaus grupės 



4 
 

* 

Iki 1 m. 1–7 m. 8–17 m. 18–34 m. 35–49 m. 50–65 m. Virš 65 m. 

Iš 

viso 

prisi 

rašiu 

siųjų 

Iš jų 

TLK 

apm

o 

kėtų 

Iš jų 

gyvenanty

s už 

Vilniaus 

miesto 

ribų 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

S
k

a
ič

iu
s 

S
k

a
ič

iu
s 

S
k

a
ič

iu
s 

%
 

2022 

8
3

2
 

1
,0

 

6
 9

0
5
 

7
,9

 

8
 2

2
2
 

9
,4

 

1
7

 8
3

2
 

2
0

,4
 

1
8

 5
5

2
 

2
1

,2
 

1
5

 8
0

3
 

1
8

,1
 

1
9

 2
4

6
 

2
2

,0
 

8
7

 3
9

2
 

8
4

 3
0

9
 

3
 2

6
4
 

3
,7

 

2023 

8
1

3
 

0
,9

 

7
 0

1
2
 

7
,8

 

1
7

 9
3

1
 

2
0

,1
 

1
7

 9
3

1
 

2
0

,1
 

1
9

 3
8

5
 

2
1

,7
 

1
6

 0
4

7
 

1
8

,0
 

1
9

 2
6

7
 

2
1

,6
 

8
9

 3
4

6
 

8
5

 4
9

4
 

3
 5

8
2
 

4
,0

 

2024 

7
6
0

 

0
,8

 

6
 9

8
3
 

7
,7

 

9
 3

5
2
 

1
0
,3

 

1
8
 1

8
3
 

1
9
,9

 

2
0
 2

5
0
 

2
2
,2

 

1
6
 2

9
3
 

1
7
,9

 

1
9
 3

5
3
 

2
1
,2

 

9
1
 1

7
4
 

8
7
 3

3
5
 

3
 9

8
8
 

4
,4

 

* – šioje ir visose kitose lentelėse nurodomi konkretūs metai. 

2024 m. išlieka teigiama pacientų prisirašymo prie poliklinikos dinamika. Bendras 

prisirašiusių pacientų skaičius metų pabaigoje pasiekė 91 174 – pokytis per metus sudarė 2 %.  

Bendras prisirašiusių draustų pacientų skaičius padidėjo 2,2 % (85 494 → 87 335). Pastebėtina, kad 

padidėjo prisirašiusių asmenų, gyvenančių už Vilniaus miesto ribų, skaičius (3 582→ 3 988). 

 

 

 

 

Demografiniai rodikliai pagal amžių ir lytį: 

[REIKŠMĖ] 

(+1,7 %) 

[REIKŠMĖ] 

(+2,2 %) 

[REIKŠMĖ] 

(+2,0 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Prie ASPĮ prisirašę gyventojai 



5 
 

Met

ai 

Iki 1 m. 1–7 m. 8–17 m. 18–34 m. 35–49 m. 50–65 m. Virš 65 m. Iš viso 

Iš jų 

gyvenanty

s už 

Vilniaus 

miesto 

ribų 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

V
y

ra
i 

M
o

te
r
y

s 

2022 

4
1

2
 

4
2

0
 

3
 6

3
4
 

3
 2

7
1
 

4
 0

8
6
 

4
 1

3
8
 

8
 7

1
7
 

9
 1

1
3
 

9
 4

0
2
 

9
 1

5
1
 

7
 2

0
6
 

8
 5

9
6
 

6
 0

8
2
 

1
3

 1
6

4
 

3
9

 5
3

9
 

4
7

 8
5

3
 

1
 5

6
1
 

1
 7

0
3
 

2023 

4
1

7
 

3
9

6
 

3
 6

7
4
 

3
 3

3
8
 

4
 4

2
4
 

4
 4

6
7
 

8
 8

4
4
 

9
 0

8
7
 

9
 8

4
4
 

9
 5

4
1
 

7
 3

6
6
 

8
 6

8
1
 

6
 1

0
7
 

1
3

 1
6

0
 

4
0

 6
7

6
 

4
8

 6
7

0
 

1
 7

2
9
 

1
 8

5
3
 

2024 

4
1
0

 

3
5
0

 

3
 6

3
0
 

3
 3

5
5
 

4
 6

8
3
 

4
 6

6
7
 

9
 0

1
2
 

9
 1

7
1
 

1
0
 3

3
4
 

9
 9

1
6
 

7
 5

3
0
 

8
 7

6
3
 

6
 1

7
4
 

1
3
 1

7
9
 

4
1
 7

7
3
 

4
9
 4

0
1
 

1
 9

2
9
 

2
 0

5
9
 

 

2024 m. bendras prisirašiusių asmenų pasiskirstymas pagal lytį išlieka panašus kaip 

ankstesniais, 2022,2023 metais. Moterys sudarė apie 55 %, vyrai  - 45 % visų pacientų. Kaip ir 

ankstesniais metais, skirtumai ryškėja priklausomai nuo pacientų amžiaus ir labiausiai pastebimi 

vyresnių kaip 65 metų asmenų grupėje: moterų apie 68 %, vyrų 32 %. 

 

 

Prisirašiusių suaugusių asmenų pasiskirstymas pagal amžiaus grupes išlieka praktiškai 

nepakitęs. Asmenys nuo 50 m. amžiaus ir vyresni bendrai sudaro apie 40 % visų prisirašiusių. 

Vyresni pacientai (virš 65 metų) sudaro apie 21 %, tuo metu kai Vilniaus vidurkis – 17 %. 

 

Prisirašiusių pasiskirstymas pagal 

amžiaus grupes 

vaikai 

0-17 
18-34 35-49 50-65 

Virš 

65 

iš jų 50 m. ir 

vyresni 

2022 m. 18,3% 20,4% 21,2% 18,1% 22,0% 40,1% 

2023 m. 18,7% 20,1% 21,7% 18,0% 21,6% 39,5% 

2024 m. 18,7% 19,9% 22,2% 17,9% 21,2% 39,1% 



6 
 

      

 

2024 metais prisirašiusių vaikų procentinė dalis išliko nepakitusi ir sudarė 18,7 % nuo visų 

prisirašiusių. 

 

Pacientų apsilankymai pas gydytojus.  

Vizitai 

Vizitų skaičius 2023 m. Vizitų skaičius 2024 m. 

Iš viso 

1000-čiui 

prisirašiusių 

asmenų 

Iš viso 
1000-čiui prisirašiusių 

asmenų 

Vizitai iš viso 

Iš jų: 
844 619 9 453 869 019 9 531 

Kontaktiniai apsilankymai pas pirminės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančius gydytojus, iš viso 

 Iš jų: 

434 678 4 865 422 336 4 632 

 Šeimos gydytojus 268185 3 002 264 927 2 906 

 Vidaus ligų gydytojus 18 791 210 14 634 161 

 Vaikų ligų gydytojus 68 487 767 61 742 677 

 Akušerius ginekologus 14 066 157 13 021 143 

 Chirurgus 2 671 30 2 064 23 

 Psichiatrus 13 577 152 14 730 162 

 Odontologus 48 901 547 51 218 562 

Kontaktiniai apsilankymai pas antrinės 347 667 3 891 373 007 4 091 

19% 

20% 

22% 

18% 

21% 

Prisirašiusių pasiskirstymas pagal 

amžiaus grupes  

vaikai 0-17 

18-34 

35-49 

50-65 

Virš 65 

17,5% 

21,2% 

Pagyvenusio amžiaus (>=65m.)  

pacientų pasiskirstymas  

Vilnius 

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika 

15.959 

16.716 

17.095 

18,3% 

18,7% 
18,7% 

18,0% 

18,1% 

18,2% 

18,3% 

18,4% 

18,5% 

18,6% 

18,7% 

18,8% 

15.200 

15.400 

15.600 

15.800 

16.000 

16.200 

16.400 

16.600 

16.800 

17.000 

17.200 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Prisirašiusių vaikų 0 - 17 m.  

Prisirašiusių vaikų 

sudaro % dalį 



7 
 

Vizitai 

Vizitų skaičius 2023 m. Vizitų skaičius 2024 m. 

Iš viso 

1000-čiui 

prisirašiusių 

asmenų 

Iš viso 
1000-čiui prisirašiusių 

asmenų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančius gydytojus 

Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių gydytojų 

nuotolinės konsultacijos, iš viso 

 Iš jų: 

58 059 650 70 514 773 

 Šeimos gydytojus 43 547 487 51 408 564 

 Vidaus ligų gydytojus 3 433 38 2 459 27 

 Vaikų ligų gydytojus 1 163 13 2 222 24 

 Akušerius ginekologus 1 104 12 3 392 37 

 Chirurgus 1 0 1 0 

 Psichiatrus 8 811 99 11 032 121 

Antrinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių gydytojų 

nuotolinės konsultacijos 

4 215 47 3 162 35 

Apsilankymų skaičius namuose 26 216 293 27 240 299 

Profilaktinių apsilankymų skaičius iš 

viso 

 Iš jų: 

68 824 770 74 405 833 

Profilaktinių apsilankymų skaičius pas 

pirminės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančius gydytojus, iš viso 

 Iš jų: 

55 870 625 58 365 640 

 Šeimos gydytojus 10 483 117 13 259 145 

 Vidaus ligų gydytojus 268 3 242 3 

 Vaikų ligų gydytojus 18 498 207 17 125 188 

 Akušerius ginekologus 5 152 58 4 871 53 

 Chirurgus 1 0 0 0 

 Psichiatrus 334 4 936 10 

 Odontologus 21 134 237 21 932 241 

Profilaktinių apsilankymų skaičius pas 

antrinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančius gydytojus 

12 954 145 16 040 176 

2024 m. VšĮ Karoliniškių poliklinikoje bendras visų apsilankymų skaičius palyginus su  

2023 m. padidėjo 3 %. 

 

 818 152  

 844 619  

 869 019  

 790 000  

 800 000  

 810 000  

 820 000  

 830 000  

 840 000  

 850 000  

 860 000  

 870 000  

 880 000  

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Apsilankymų dinamika 



8 
 

2024 metais mažėjo kontaktinių apsilankymų pas šeimos gydytojus, vidaus ligų ir vaikų 

ligų gydytojus 1000-čiui prisirašiusių gyventojų. 

 

 

Kontaktiniai apsilankymai pas šeimos, vidaus ir vaikų ligų gydytojus - apsilankymų 

skaičius, tenkantis 1000-čiui prisirašiusių asmenų, 2024 metais buvo 6 % mažesnis lyginant su 

ankstesniais metais dėl šeimos gydytojo komandos narių plėtros bei atitinkamai šeimos gydytojo 

komandos narių teikiamų paslaugų spektro bei mąsto. 

 

 

Kontaktiniai apsilankymai pas pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančius 

gydytojus psichiatrus - apsilankymų skaičius, tenkantis 1000-čiui prisirašiusių asmenų, 2024 metais 

buvo 6 % didesnis lyginant su ankstesniais metais. Apsilankymų skaičiaus didėjimą lėmė 2024 

metais skirtas ypatingas dėmesys pacientų psichinei sveikatai. 

  

3.643 

3.978 

[REIKŠMĖ] 

(-6 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Apsilankymai pas šeimos, vidaus ligų ir 

 vaikų ligų gydytojus 
 

193 

152 

[REIKŠMĖ] 

(+6 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Apsilankymai pas gydytojus psichiatrus 
 



9 
 

Pacientų apsilankymų AASPĮ skaičius. 

Paciento apsilankymo vieta 

Vieno gyventojo apsilankymų skaičius per 

metus (vidutiniškai) 

2023 m. 2024 m. 

Sveikatos priežiūros įstaiga (įskaičiuojant nuotolines 

konsultacijas) 
9,45 9,53 

Aplankytas namuose 0,29 0,30 

Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiantys gydytojai, iš viso 

Iš jų: 

5,51 5,41 

tiesioginio kontakto konsultacijos 4,87 4,63 

nuotolinės konsultacijos 0,65 0,77 

Antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiantys 

gydytojai, iš viso 

Iš jų: 

3,94 4,13 

tiesioginio kontakto konsultacijos 3,89 4,09 

nuotolinės konsultacijos 0,05 0,03 

 

Vieno gyventojo apsilankymų skaičius per metus (vidutiniškai) išliko panašus kaip ir 

ankstesniais metais 9,45 → 9,53 (1 % daugiau). 

 

 

 

  

9,53 
9,45 

9,36 

8,92 

8,60 

8,80 

9,00 

9,20 

9,40 

9,60 

2024 m. 2023 m. 2022 m. 2021 m. 

Vieno gyventojo apsilankymų skaičius per metus 

(vidutiniškai) 
 

 padidėjo 1% 



10 
 

Antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių gydytojų specialistų konsultacijos. 

 

Metai Konsultacijų skaičius* 

2022 m. 233 287 

2023 m. 249 679  

2024 m. 266 142  

*- gydytojų specialistų konsultacijų, apmokamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, skaičius 

 

VšĮ Karoliniškių poliklinikos visų antrinio lygio gydytojų specialistų konsultacijų, 

apmokamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, skaičius 2024 m. lyginant su 

2023 m., didėjo  7 % (249 679 →266 142). 

 

 

VšĮ Karoliniškių poliklinikos antrinio lygio specialistų visų teiktų konsultacijų (įskaitant 

neapmokamas ir apmokamas iš PSDF, tiesiogines ir nuotolines) skaičius 2024 m. lyginant su           

2023 m., didėjo 7 % (351 882→ 376 169). 

 

[REIKŠMĖ](

+7 %) 

[REIKŠMĖ] 

(+7 %) 

[REIKŠMĖ] 

(+4 %) 

 224 781  

2024 m. 2023 m. 2022 m. 2021 m. 

II lygio gydytojų konsultacijos apmokamos iš PSDF 

[REIKŠMĖ] 

[REIKŠMĖ] 

(+12 %) 

[REIKŠMĖ] 

(+6 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

II lygio gydytojų specialistų visų konsultacijų skaičius 



11 
 

VšĮ Karoliniškių poliklinikoje gydytojų specialistų dienos stacionaruose teiktų paslaugų 

skaičius 2024 m. lyginant su 2023 m. didėjo 26 % (9 710 → 12 269). 

 

 
 

2024 metais Poliklinikoje ypač didelis dėmesys skirtas pacientų psichikos sveikatai. 

Stebėtas augantis šių paslaugų poreikis, kuris atspindi didėjantį sergamumą psichikos ligomis. 

Psichikos sveikatos centro dienos stacionaruose, tiek suaugusių, tiek vaikų ir paauglių, didėjo 

aptarnaujamų pacientų skaičius ir pacientams suteiktų paslaugų skaičius. Visose dienos 

stacionaruose per 2024 m. paslaugas gavo 881 pacientas, kai ankstesniais metais buvo 518 pacientų. 

Be to, 2024 m. spalio mėn. pradėtos teikti naujos Dienos stacionaro paslaugos: I A (vaistų 

infuzijos, lašinės),  kur paslaugas gavo kiek daugiau nei 300 pacientų (vidutiniškai vienam pacientui 

1,6 paslaugos). 

 

 

 

[REIKŠMĖ]  

(-3 %) 

[REIKŠMĖ]  

(+10 %) 

[REIKŠMĖ]  

(+26 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Dienos stacionaruose teiktų paslaugų  skaičius 

 (pokytis % per metus) 

3.347 3.413 

[REIKŠMĖ

] (+26 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

PSC suaugusiųjų dienos stacionare 

suteiktų paslaugų skaičiaus pokytis 



12 
 

 

Psichikos sveikatos centro dienos stacionaruose, tiek suaugusių, tiek vaikų ir paauglių, taip 

pat didėjo aptarnaujamų pacientų skaičius:  

Suaugusių – 161 pacientas (2023 m. – 124). Vidutiniškai vienam suaugusiam pacientui  

suteikiama 27,5 paslaugos. Vaikų ir paauglių – 142 pacientas (2023 m. – 113). Vidutiniškai vienam 

vaikui suteikiama 27,7 paslaugos. 

 

 

Dienos stacionaro vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos paslaugas gavo 

panašus vaikų skaičius (2024 m. 269 vaikai, 2023 m. 281 vaikas), bet 2024 metais vidutiniškai 

vienam vaikui buvo suteikta 12,7 paslaugų, kai 2023 m. vidutiniškai buvo 10,6 paslaugos vienam 

vaikui. 

 

III. Įstaigos veiklos tikslai, uždaviniai, veiklos rezultatų vertinimo kriterijai, planai 

 

3.1. Informacija apie viešosios įstaigos. Karoliniškių poliklinikos 2024 metų veiklos 

rezultatų vertinimo rodiklių siektinų reikšmių, patvirtintų 2024 m. liepos 26 d. Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr.V-769 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemos viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos 

rezultatų vertinimo rodiklių 2024 metų siektinų reikšmių patvirtinimo“, įvykdymą: 

2.470 

3.254 

[REIKŠMĖ] 

(+21 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

PSC vaikų dienos stacionare suteiktų 

paslaugų skaičiaus pokytis 

2.972 
3.043 

[REIKŠMĖ] 

(+15 %) 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos paslaugų skaičiaus pokytis  



13 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai 

2024 m. 

siektina reikšmė 

2024 m. 

siektinos reikšmės įvykdymas 

I Veiklos finansinių rezultatų 

vertinimo rodikliai: 

1. Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų ataskaitoje 

nurodytas pajamų ir 

sąnaudų skirtumas 

(grynasis perviršis ar 

deficitas) 

Būti nenuostolingai Įvykdyta. 

Įstaigos veikla 2024 m. buvo 

pelninga – gautas 1288,3  tūkst. 

Eur pelnas 

3. Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidomis dalis 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau 

kaip 2,2 proc. nuo visų 

ASPĮ sąnaudų 

Įvykdyta. 

Sąnaudos valdymo išlaidoms 

sudaro 1,51 proc. visų įstaigos 

sąnaudų 

4. Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne didesnis 

kaip 0,10 

Įvykdyta. 

Įsipareigojimų dalis – 0,06 

5. Papildomų finansavimo 

šaltinių pritraukimas 

ASPĮ per pastaruosius 3 

m. yra pasirašiusi bent dvi 

sutartis dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal kurias 

gauna papildomą 

finansavimą 

Įvykdyta.  

11 projektai/priemonės: 

1. Pradėtas įgyvendintas ES 

struktūrinių fondų ir valstybės 

biudžeto lėšomis finansuojamas 

projektas: 

„Karoliniškių sveikatos centro 

paslaugoms teikti reikiamos 

infrastruktūros modernizavimas“ 

Nr.0-0022-P-0049; 

2. Pradėtas įgyvendintas ES 

struktūrinių fondų lėšomis 

finansuojamas projektas 

„Ilgalaikės priežiūros dienos 

centro įrengimas, mobilių 

komandų aprūpinimas įranga 

Vilniaus miesto savivaldybėje“ 

Nr. 09-010-P-0054; 

3. Įgyvendinta psichinės sveikatos 

programa: 

„Ilgalaikės emocinės paramos 

grupės ir individualios 

konsultacijos bandžiusių 

nusižudyti ar nusižudžiusių 

artimiesiems asmens sveikatos 

priežiūros įstaigose“, (40 000  

Eur); 

4 Įgyvendinta tęstinė vaikams ir  

jaunimui palankių paslaugų 

programa, (60 000 Eur); 

5. Įgyvendinta Šeimos institucijos 

finansavimo programa, 



14 
 

(1 048 362 Eur); 

6. Pagal sutartis dėl studentų 

praktinio mokymo gauta pajamų 

8 762,68 Eur, iš jų iš: Vilniaus 

kolegijos (4 663,82 Eur), VU 

(3 767,40 Eur), Art of Beauty 

(250 Eur), Klaipėdos universiteto 

(81,46 Eur); 

7. Kompensuotos darbuotojų 

mokymų „konfliktų valdymas 

pasitelkiant mediacijos metodą“ 

išlaidos, (6 600 Eur); 

8. Kompensuotos  medicininės 

įrangos, darbo drabužių, remonto  

išlaidos (69 610,36 Eur); 

9. Kompensuotos Vilniaus m. 

savivaldybės  biudžetinių 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų darbuotojų 

skiepijimo nuo erkinio encefalito 

išlaidos (1 905,50 Eur); 

10. Suteiktos paslaugos pagal 

Lietuvos kariuomenės karo 

medicinos tarnybos siuntimus 

(4 176,87 Eur); 

11. Suteiktos paslaugos pagal 

profilaktinio tikrinimo sutartis už 

29 469,59 Eur, iš jų: Valstybės 

duomenų agentūrai (2 802,80 

Eur), UAB „Barbora“ (3 877,10 

Eur), VĮ Registrų centrui 

(1 601,40 Eur), Vaiko teisių  ir 

įvaikinimo tarnybai (1 615,90 

Eur), UAB „Grinda“ (1 752 Eur).  

II Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai: 

4. Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, 

numatytos sveikatos 

apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos 

priežiūros srities korupcijos 

prevencijos programoje 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų sąrašą 

Įvykdyta 

Įstaigai suteiktas skaidrios ASPĮ 

vardas 



15 
 

5. Informacinių technologijų 

diegimo ir plėtros lygis 

(pacientų elektroninės 

registracijos sistema, 

įstaigos interneto svetainės 

išsamumas, darbuotojų 

darbo krūvio apskaita, 

įstaigos dalyvavimo 

elektroninėje sveikatos 

sistemoje mastas)  

 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti 

atliekama per IPR IS  

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti 

atliekama IPR IS  

Neįvykdyta. 

ASPĮ registracijų specializuotoms 

ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms, atliekamų 

per IPR IS 2024 m. rodiklis – 90,4 

proc. 

Neįvykdyta. 

ASPĮ registracijų pirminio lygio 

ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms gauti 

atliekama IPR IS – 48,1 proc. 

11. Įstaigoje iš PSDF biudžeto 

lėšų apmokėtų brangiųjų 

tyrimų ir procedūrų, kurių 

stebėsena atliekama, 

skaičius, medicinos 

priemonių, kuriomis atlikti 

brangieji tyrimai ir 

procedūros, panaudojimo 

efektyvumas (taikoma tik 

antrinio ir tretinio lygio 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančioms 

įstaigoms) 

Kompiuterinės 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau kaip 

25 kompiuterinės 

tomografijos tyrimų per 

vieną darbo dieną vienu 

kompiuterinės 

tomografijos aparatu.  

Magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau kaip 

22 magnetinio rezonanso 

tomografijos tyrimų per 

vieną darbo dieną vienu 

magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatu. 

Nevertinama. 

Įstaigoje nėra Kompiuterinės 

tomografijos aparato ir 

neteikiamos šios paslaugos 

 

Įstaigoje nėra magnetinio 

rezonanso tomografijos aparato ir 

neteikiamos šios paslaugos 

 

III Papildomi veiklos rezultatų 

vertinimo rodikliai: 

1. Kritinis likvidumo rodiklis Ne mažiau kaip 0,8 Įvykdyta. 

4,79 

2. Konsoliduotų viešųjų 

pirkimų skaičius 

Ne mažiau kaip 3 Įvykdyta. 

2024 metais suorganizuoti ir 

atlikti 12 konsoliduoti pirkimai: 

1. SARS-CoV-2 greitieji antigenų 

nustatymo testai per CPO LT 

(konsoliduotas su VšĮ Šeškinės 

poliklinika) – 7980,00 Eur be 

PVM; 

2. „Meningokokų B grupės 

adsorbuota vakcina, tinkanti nuo 2 

mėn. amžiaus ir vyresniems“ per 

CPO LT (konsoliduotas su VšĮ 

Centro poliklinika) – 3937,50 Eur 

be PVM; 

3. „Paviršinio hepatito B antigeno 

vakcina, suaugusiems ir vaikams 

nuo 16 metų“ per CPO LT 

(konsoliduotas su VšĮ Vilniaus 



16 
 

rajono centrinė poliklinika) – 

669,00 Eur be PVM; 

4. Sezoninė gripo vakcina, 

keturvalentė per CPO LT 

(įgaliojimas suteiktas CPO LT) – 

11 160,00 Eur be PVM; 

5. Tualetinis popierius ritinyje per 

CPO LT (konsoliduotas su VšĮ 

Šeškinės poliklinika ir VšĮ Centro 

poliklinika) – 4915,00 Eur be 

PVM; 

6. Vienkartinės medicininės 

priemonės (pirštinės) per CPO LT 

(konsoliduotas su RVUL ir 

RVPL) – 16 043,00 Eur be PVM; 

7. Vakcina nuo erkinio encefalito 

(inaktyvuota), vaikams iki 15 

metų per CPO (konsoliduotas  su 

VšĮ Šeškinės poliklinika), 6000 

vnt. –   113 700,00 Eur be PVM; 

8. Inaktyvuota hepatito A viruso 

antigeno ir paviršinio hepatito B 

antigeno vakcina, vaikams nuo 16 

metų ir suaugusiems 

(konsoliduotas su VšĮ Šeškinės 

poliklinika), 100 vnt. – 3400,00 

Eur be PVM; 

9.  Žmogaus papilomos viruso 

vakcina, devynvalentė 

(konsoliduotas su VšĮ Naujosios 

Vilnios poliklinika) – 100 vnt. – 

10865,70 Eur be PVM; 

10. Biuro popierius per CPO 

(konsoliduotas su VšĮ Šeškinės 

poliklinika ir VšĮ Naujosios 

Vilnios poliklinika)- 3205 pak. – 

7415,10 Eur be PVM; 

11. Vakcina nuo erkinio 

encefalito (inaktyvuota), 

suaugusiems ir vaikams nuo 16 

metų TicoVac (arba lygiavertė 

vakcina tęstinei vakcinacijai) 

(konsoliduotas su VšĮ Šeškinės 

poliklinika) – 7000  vnt.- 138 

950,00 Eur be PVM; 

12. Vienkartinės pirštinės 

(konsoliduotas su10VšĮ VMKL ir 

VšĮ Šalčininkų PSPC) – 3840000 

vnt. – 137832,00 Eur be PVM. 

 



17 
 

3. ASPĮ patirtos sąnaudos 

asmens sveikatos priežiūros, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros ir farmacijos 

specialistų (toliau – 

specialistai) profesinės 

kvalifikacijos tobulinimui 

Ne mažiau kaip 0,50 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neskaitant 

darbdavio socialinio 

draudimo įmokų  

Neįvykdyta. 

Kvalifikacijos kėlimui skirta 0,24 

proc. ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neskaitant darbdavio 

socialinio draudimo įmokų 

4. ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio pokytis 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 10 proc. 

Įvykdyta. 

ASPĮ vidutinis darbo užmokestis 

didėjo 11,7 proc. 

6. Parengtas ir patvirtintas 

Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos 

įgyvendinimo veiksmų 

planas 2024–2027 m. (taip / 

ne) 

Parengtas ir patvirtintas 

Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos 

įgyvendinimo veiksmų 

planas 2024–2027 m. 

Įvykdyta 

VšĮ Karoliniškių poliklinikos 

direktoriaus 2024-09-17 įsakymu 

Nr. V1-1.1-68 patvirtintas VšĮ 

Karoliniškių poliklinikos 2024-

2027 m. smurto ir priekabiavimo 

prevencijos įgyvendinimo 

veiksmų planas 

7. Nepageidaujamų įvykių 

ASPĮ registravimas 

ASPĮ registruoja  2024 metais užregistruoti 7 

nepageidaujami įvykiai 

8. ASPĮ gydytojų ir slaugytojų 

darbo užmokesčio santykis 

ASPĮ slaugytojo vidutinis 

darbo užmokestis ne 

mažesnis kaip 50 proc. 

ASPĮ gydytojo vidutinio 

darbo užmokesčio 

Įvykdyta. 

ASPĮ slaugytojo vidutinis darbo 

užmokestis sudaro 53 proc. ASPĮ 

gydytojo vidutinio darbo 

užmokesčio 

 

3.2. Ataskaitinių metų tikslų prioritetinių veiklų/uždavinių rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

1. Tikslas. Asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas. 

1.1. Dienos 

chirurgijos 

paslaugų plėtra 

Padidinti 

suteiktų dienos 

chirurgijos 

paslaugų kiekį 

5 % lyginant 

su 2023 m. 

suteiktomis 

dienos 

chirurgijos 

paslaugomis 

2024 m. dienos chirurgijos 

paslaugų buvo suteikta 11 % 

mažiau nei praėjusiais metais:  

1 143 vnt., 2024 m.,  1 288 vnt. 

2023 m. 

Užduotis 

neįgyvendinta dėl 

operuojančių 

gydytojų ilgų 

nedarbingumo 

laikotarpių.  

Atkreiptinas 

dėmesys, kad, 2024 

m.  buvo išplėstas 

teikiamų paslaugų 

spektras. 

1.2. Užtikrinti šeimos 

(vidaus ligų, 

vaikų ligų) 

gydytojų paslaugų 

Šeimos (vidaus 

ligų, vaikų 

ligų) gydytojų, 

pas kuriuos 

99,3 % pacientų pas šeimos 

(vidaus ligų, vaikų ligų) 

gydytoją vizitui pateko per 7 

kalendorines dienas. 

Užduotis įgyvendinta  



18 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

prieinamumą pacientai 

vizitui pateko 

per 7 

kalendorines 

dienas ne 

mažiau 90 

proc. 

1.3. Užtikrinti 

specializuotų 

ambulatorinių 

asmens sveikatos 

priežiūros 

paslaugų 

prieinamumą 

Specializuotas 

ambulatorines 

asmens 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančių 

gydytojų, pas 

kuriuos 

pacientai 

vizitui pateko 

per 30 

kalendorinių 

dienų, ne 

mažiau 87 

proc. 

61,4 % pacientų pas 

specializuotas ambulatorines 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančius gydytojus 

vizitui pateko per 30 

kalendorinių dienų. 

Užduotis 

neįgyvendinta  dėl 

patrauklių 

pacientams teikiamų 

poliklinikoje 

gydytojų specialistų 

paslaugų ir 

registracijos laikų 

pateikimo IPR 

sistemoje 3 mėnesių 

laikotarpiui. Pateikus 

registracijos laikus į 

sistemą, pacientai 

aktyviai registruojasi 

pas gydytojus 

specialistus ir 

ilgesniam, kaip 30 d. 

laikotarpiui.  

Pvz., 32 proc. 

pacientų, 

apsilankiusių pas 

gydytojus 

kardiologus, buvo ne 

Karoliniškių 

poliklinikos 

pacientai. 

1.4 Sudaryti 

galimybes vieno 

vizito metu 

kokybiškiau 

išspręsti paciento 

sveikatos 

problemas 

Pacientų 

pirminių 

tiesioginio 

kontakto vizitų 

pas šeimos 

(vidaus ligų, 

vaikų ligų) 

gydytoją laikas 

ne trumpesnis 

nei 15 min., ne 

mažiau 97 

proc. 

99,2 % pacientų pirminių 

tiesioginio kontakto vizitų pas 

šeimos (vidaus ligų, vaikų ligų) 

gydytojų laikas buvo ne 

trumpesnis nei 15 min. 

Užduotis įgyvendinta 



19 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

2. Tikslas. Imunoprofilaktinių ir prevencinių priemonių apimties didinimas 

2.1 Gerinti vaikų 

imunizacijos 

rodiklį pagal 

vaikų 

profilaktinių 

skiepijimų 

kalendorių  

Paskiepytų 

vaikų pagal 

vaikų 

profilaktinių 

skiepijimų 

kalendorių 

(išskyrus nuo 

tymų ir 

raudonukės) 

proc. ne 

mažesnis kaip 

90 proc., o nuo 

tymų ir 

raudonukės –

 ne mažesnes 

kaip 95 proc. 

Vaikų, paskiepytų pagal vaikų 

profilaktinių skiepijimų 

kalendorių (išskyrus nuo tymų 

ir raudonukės) – 71 % (2023 

m. – 67,4 %), o nuo tymų ir 

raudonukės –  70,2 % (2023 m. 

– 66,1 %). 

Užduotis 

neįgyvendinta.  

Manome, kad, 

nepaisant aktyvių ir 

kompleksinių 

poliklinikos 

darbuotojų pastangų 

paskiepyti kuo 

didesnę vaikų aibę,   

išlieka vaikų tėvų 

nepasitikėjimas 

skiepais, „mitais apie 

skiepijimą“,  kurie 

propaguojami 

socialinėse tinkluose.    

  

Atkreipiame dėmesį, 

kad 2024 m. stebimas 

imunoprofilaktikos 

vykdymo 

pagerėjimas  > 4 %.    

 

Rodiklių duomenys 

pateikti  

pagal Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 2005 m. 

vasario 10 d. 

įsakymu Nr. V-109 

„Dėl užkrečiamųjų 

ligų statistinių 

ataskaitos ir 

apskaitos formų 

patvirtinimo“ 

patvirtintą statistinę 

apskaitos formą 

„Imuniteto būklės 

ataskaita Nr. 7 – 

sveikata (metinė)“ ir 

jos skaičiavimo 

metodiką.  



20 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

2.2 Mažinti 

sergamumą 

navikinėmis bei 

širdies ir 

kraujagyslių 

ligomis ir 

mirtingumą nuo 

jų gerinant 

prevencinių 

programų 

vykdymo 

rodiklius 

Programoje 

dalyvavusių 

asmenų dalies 

nuo visų 

programoje 

galėjusių 

dalyvauti 

skaičiaus 

padidinimas 2 

proc., lyginant 

su praėjusiais 

metais 

Prevencinių programų 2024 m. 

įgyvendinimas siekė 98 %, 

lyginant su 2023 m. – 86 %, 

2024 m. stebimas programoje 

dalyvavusių asmenų dalies nuo 

visų programoje galėjusių 

dalyvauti skaičiaus didėjimas       

12 % 

Užduotis įgyvendinta  

 

3. Tikslas. Užtikrinti veiklos efektyvinimą ir gerinimą 

3.1 Stiprinti asmens 

sveikatos 

priežiūros įstaigos 

darbuotojų 

(administracijos, 

šeimos gydytojo 

komandų, 

psichikos 

sveikatos centrų, 

priėmimo ir 

skubios pagalbos 

skyrių, kitų 

padalinių) 

kompetencijas 

savižudybių 

srityje 

Darbuotojų, 

išklausiusių 

mokymus  

SafeTalk - 75 

ASIST - 75 

2024 m. darbuotojų, 

dalyvavusių mokymuose, 

skaičius: 

SafeTalk  –  110;  

ASIST – 89 

Užduotis įgyvendinta 

 

3.2 Stiprinti asmens 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

darbuotojų 

(akušerių, 

gydytojų akušerių 

ginekologų, 

šeimos gydytojų 

komandų narių, 

vaikų ligų 

gydytojų, 

slaugytojų ir kt.) 

pogimdyminės 

depresijos 

atpažinimo, 

rizikos vertinimo, 

Pagal 

galimybes 

apmokyti visi 

darbuotojai 

(akušerius, 

gydytojus 

akušerius 

ginekologus, 

šeimos 

gydytojos 

komandos 

narius, vaikų 

ligų gydytojus, 

slaugytojus ir 

kt.) 

pogimdyvinės 

2024 m. parengtas pagalbos 

teikimo algoritmas nėščiosioms 

ir pagimdžiusioms  moterims 

su emocinėmis problemomis ir 

31 darbuotojas dalyvavo 

mokymuose „Pogimdyvinės 

depresijos atpažinimas, rizikos 

vertinimas, prevencija ir 

priežiūra nėštumo ir po 

gimdymo moterų, šeimų 

priežiūroje“ 

 

Užduotis įgyvendinta 

 



21 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

prevencijos ir 

priežiūros moterų 

nėštumo metu ir 

po gimdymo 

kompetencijas 

depresijos 

atpažinimo, 

rizikos 

vertinimo, 

prevencijos ir 

priežiūros 

moterų 

nėštumo metu 

ir po 

gimdymo. 

Parengtas 

algoritmas dėl 

pagalbos 

nukreipimo. 

4. Tikslas. Pacientų aptarnavimo bei darbuotojų darbo sąlygų gerinimas 

4.1 Gerinti 

darbuotojų darbo 

sąlygų kokybę 

visus įstaigos 

darbuotojus 

aprūpinant 

ergonominius 

reikalavimus ir 

darbuotojų 

sveikatos būklę 

atitinkančiais 

darbo drabužiais 

ir avalyne 

Pagal 

galimybes visi 

įstaigos 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiantys ir 

pagalbiniai 

darbuotojai 

aprūpinti 

ergonominius 

reikalavimus ir 

darbuotojų 

sveikatos 

būklę 

atitinkančiais 

darbo 

drabužiais. 

Įstaigos 100 proc. darbuotojų 

aprūpinti ergonominius 

reikalavimus ir darbuotojų 

sveikatos būklę atitinkančiais 

darbo drabužiais 

Užduotis įgyvendinta  

4.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tobulinti 

teikiamų paslaugų 

turinį: 

- Pritaikyti 

aplinką šeimų su 

kūdikiais ir 

mažais vaikais 

poreikiams; 

- Stiprinti 

nėštumą 

planuojančių, 

besilaukiančių ir 

- pritaikyta 

aplinka šeimų 

su kūdikiais ir 

mažais vaikais 

poreikiams  

įrengiant vaiko 

ir mamos 

kambarį ir 

aprūpinant jį 

vystymo stalu, 

taburete-

laipteliu, 

Aplinka pritaikyta šeimų su 

kūdikiais ir mažais vaikais 

poreikiams  įrengiant vaiko ir 

mamos kambarį ir aprūpinant jį 

vystymo stalu, taburete-

laipteliu, foteliu, naktipuodžiu; 

- vykdomi mokymai temomis 

apie pačios moters sveikatą ir 

savijautą nėštumo metu, po 

gimdymo, apie saugų 

prieraišumą, apie emocinius ir 

psichologinius iššūkius po 

Užduotis įgyvendinta  

 



22 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

pagimdžiusių 

moterų bei jų 

artimųjų sveikatos 

stiprinimo 

mokyklėlių 

programas. 

foteliu, 

naktipuodžiu; 

- vykdomi 

mokymai 

temomis apie 

pačios moters 

sveikatą ir 

savijautą 

nėštumo metu, 

po gimdymo, 

apie saugų 

prieraišumą, 

apie emocinius 

ir 

psichologinius 

iššūkius po 

gimdymo 

(pogimdyminę 

depresiją, 

potrauminį 

sindromą, 

perdegimo 

sindromą, 

lėtinį nuovargį, 

poros santykių 

krizę) 

gimdymo (pogimdyminę 

depresiją, potrauminį 

sindromą, perdegimo 

sindromą, lėtinį nuovargį, 

poros santykių krizę) 

5.  Tikslas. Didinti poliklinikos pacientų bei vietos bendruomenės įsitraukimą į viešosios 

įstaigos sprendimų, susijusių su viešųjų finansų panaudojimu, priėmimą 

5.1  „Dalyvaujamojo 

biudžeto“ idėjos 

įgyvendinimas 

Skirti 12 000 

Eur 

poliklinikos 

bendruomenės 

idėjoms 

įgyvendinti 

Skirtos ir įsisavintos lėšos. Užduotis 

įgyvendinta. 

Daugiau 

informacijos: 

https://www.karpol.lt

/dalyvaujamasis-

biudzetas/ 

5.2 Sveikatos 

priežiūros įstaigos 

viešųjų erdvių 

atvėrimas 

poliklinikos 

bendruomenei, 

sveikatinimo, 

edukacinių, 

sveikos 

gyvensenos 

Užtikrinti 

viešosiomis 

lėšomis 

sukurtos 

infrastruktūros 

tarnavimą 

miesto 

gyventojams, 

kuriems 

gydymo įstaiga 

Suorganizuoti užsiėmimai bei 

renginiai. 

Užduotis 

įgyvendinta. 

Daugiau 

informacijos: 

https://www.karpol.lt

/praeje-renginiai/  

https://www.karpol.lt/dalyvaujamasis-biudzetas/
https://www.karpol.lt/dalyvaujamasis-biudzetas/
https://www.karpol.lt/dalyvaujamasis-biudzetas/
https://www.karpol.lt/praeje-renginiai/
https://www.karpol.lt/praeje-renginiai/


23 
 

Eil. 

Nr. 

Planuotos 

ataskaitinių metų 

prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Nustatyti 

kiekybiniai / 

kokybiniai 

vertinimo 

kriterijai, jų 

reikšmės 

Prioritetinės veiklos / uždavinio 

rezultatas 
Komentarai 

renginių jose 

organizavimas 

taptų vieta ne 

tik susirgus, 

tačiau ir 

dalyvaujant 

bendrose 

kineziterapijos, 

sveikatinimo, 

sveikatingumo, 

geros 

savijautos, 

pozityvumo 

skatinimo 

renginiuose – 

organizuoti ne 

mažiau kaip 2 

renginius 

Paaiškinimas. Jei vertinimo kriterijų planuotos reikšmės nepasiektos ar viršytos, įvardijamos to priežastys. 

 

3.3. Einamųjų metų tikslai, prioritetinės veiklos/uždaviniai 

Eil. 

Nr. 

Einamųjų metų prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Kiekybiniai / kokybiniai 

prioritetinės veiklos / uždavinio 

vertinimo kriterijai, jų 

reikšmės 

2024 m. prioritetinės 

veiklos / uždavinio 

rezultatas 

1. Tikslas. Asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas. 

1.1. Užtikrinti šeimos (vidaus 

ligų, vaikų ligų) gydytojų 

paslaugų prieinamumą 

Šeimos (vidaus ligų, vaikų 

ligų) gydytojų, pas kuriuos 

pacientai vizitui pateko per 7 

kalendorines dienas ne 

mažiau 90 proc. 

Pas 99,3 proc. šeimos 

(vidaus ligų, vaikų ligų) 

gydytojų, pacientai vizitui 

pateko per 7 kalendorines 

dienas 

1.2. Užtikrinti specializuotų 

ambulatorinių asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą 

Specializuotas ambulatorines 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

gydytojų, pas kuriuos 

pacientai vizitui pateko per 

30 kalendorinių dienų, ne 

mažiau 87 proc. 

Pas 61,4 proc. 

specializuotas 

ambulatorines asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

gydytojų pacientai vizitui 

pateko per 30 kalendorinių 

dienų. 

1.3. Užtikrinama prie PASPĮ 

prisirašiusių suaugusių (nuo 

Kartą per metus atlikta ŠG 

apžiūra ir įvertinta sveikatos 

Vieną kartą per metus 

patikrinta ne mažiau kaip 



24 
 

Eil. 

Nr. 

Einamųjų metų prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Kiekybiniai / kokybiniai 

prioritetinės veiklos / uždavinio 

vertinimo kriterijai, jų 

reikšmės 

2024 m. prioritetinės 

veiklos / uždavinio 

rezultatas 

18 metų amžiaus) pacientų 

ŠG apžiūra ir sveikatos 

būklės įvertinimas  

 

būklė ne mažiau kaip 80 proc. 

suaugusių asmenų. 

80 proc. suaugusių asmenų 

2025 m. (2024 m. 

patikrinta apie 90 proc. 

suaugusių) 

2. Tikslas. Imunoprofilaktinių ir prevencinių priemonių apimties didinimas 

2.1. Gerinti vaikų imunizacijos 

rodiklį pagal vaikų 

profilaktinių skiepijimų 

kalendorių  

Paskiepytų vaikų pagal vaikų 

profilaktinių skiepijimų 

kalendorių (išskyrus nuo 

tymų ir raudonukės) proc. ne 

mažesnis kaip 90 proc., o nuo 

tymų ir raudonukės – ne 

mažesnes kaip 95 proc. 

Vaikų, paskiepytų pagal 

vaikų profilaktinių 

skiepijimų kalendorių 

(išskyrus nuo tymų ir 

raudonukės) – 71 %, o nuo 

tymų ir raudonukės –  70,2 

%  

3. Tikslas. Užtikrinti veiklos efektyvinimą ir gerinimą 

3.1. Organizuoti Vilniaus 

miesto savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų veiklos vykdymo 

standarto įgyvendinimą. 

Įgyvendinus veiklos 

vykdymo standartą pagerės 

pacientų aptarnavimo kokybė, 

veikla vykdoma diegiant 

universalaus dizaino 

principus, pagerės pacientų 

pasitenkinimas. 

2024 m. Vilniaus miesto 

savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų 

veiklos vykdymo 

standartas nebuvo 

patvirtintas. 

3.2. Užtikrinti organizacijos 

kibernetinio saugumo 

diegimą pagal NIS2 (toliau 

- Tinklų ir 

informacinių sistemų 

direktyva) direktyvos 

reikalavimus.  

 

Parengti ir patvirtinti iki 

2025-09-30 visus 

privalomus dokumentus, 

reikalingus NIS2 direktyvos 

atitikties užtikrinimui 

(politikos, procedūros, 

planai) bei įdiegti bent 1 

įrankį NIS2 direktyvos įrankį 

kibernetinio saugumo 

užtikrinimui. 

Parengti dokumentai ir 

įdiegtas NIS2 direktyvos 

nuostatas atitinkantis 

kibernetinio saugumo 

įrankis. 2024 m. pradėti 

visų poliklinikos filialų 

Tinklų renovacijos darbai, 

pasinaudojant ES projektų 

lėšomis. Įsigyta saugumo 

reikalavimus atitinkanti 

tinklo įranga, pradėti 

vykdyti tinklo keitimo 

rangos darbai. 

 

4. Tikslas. Pacientų aptarnavimo bei darbuotojų darbo sąlygų gerinimas 

4.1. Imtis priemonių įstaigos 

išorės ir vidaus 

infrastruktūrą (įstaigoje 

naudojamas programas, 

Parengti įstaigos registratūrų 

(L. Asanavičiūtės g. 27A ir 

Erfurto g. 15, Vilniuje) 

remonto techninius projektus 

Parengti 2 techniniai 

projektai, įvykdyti  viešieji 

rangos darbų pirkimai. 



25 
 

Eil. 

Nr. 

Einamųjų metų prioritetinės 

veiklos/uždaviniai 

Kiekybiniai / kokybiniai 

prioritetinės veiklos / uždavinio 

vertinimo kriterijai, jų 

reikšmės 

2024 m. prioritetinės 

veiklos / uždavinio 

rezultatas 

paslaugas, ženklinimą) 

pritaikyti atsižvelgiant į 

Universalaus dizaino 

principus. 

atsižvelgiant į Universalaus 

dizaino principus ir 

suorganizuoti rangos darbų 

viešuosius pirkimus. 

 

3.4. Planų vykdymas ataskaitiniais metais  

Eil. 

Nr. 

Ataskaitiniais metais 

planuota veikla 

Planuotos veiklos rezultatai 

ataskaitiniais metais 

Planuotos veiklos 

laikotarpis 

1. Sukurti ir įdiegti naują, 

šiuolaikinius IT, saugumo, 

informacijos išsamumo, 

modernumo standartus 

atitinkantį Pacientų sutikimų ir 

kitų e. dokumentų pasirašymo 

planšetėse sprendimą 

Įdiegtas Pacientų sutikimų 

pasirašymo planšetėse 

funkcionalumas 

2024 m. 

2. Pacientų portalo vystymas, 

siūlant pacientams daugiau e. 

paslaugų 

Įdiegtas atnaujintas Pacientų 

portalas su laboratorinių tyrimų 

atvaizdavimo kreivėmis 

2024 m. 

3. Sėkmingai vykdyti Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

programos priemonę 

„Sveikatos centro sudėtyje 

teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas“ 

Pateikta paraiška, pasirašyta 

projekto įgyvendinimo sutartis ir 

pradėtos vykdyti projekte 

numatytos veiklos, kurias 

įgyvendinus bus pagerintas 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumas, 

atnaujinta medicinos įranga ir 

pacientų poreikiams pritaikytos 

įstaigos registratūrų erdvės bei 

sukurta kiti būtina infrastruktūra. 

2024 – 2027 m. 

4. Dienos chirurgijos paslaugų 

plėtra 

Neįgyvendinta. 2024 m. 

praplėstas atliekamų operacijų 

spektras. Poliklinikoje pradėtos 

teikti proktologinės dienos 

chirurgijos operacijos. Kita 

vertus, 2024 m. dienos 

chirurgijos paslaugų buvo 

suteikta 11 % mažiau nei 

praėjusiais metais:  1 143 vnt., 

2024 m.,  1 288 vnt. 2023 m. 

2023 – 2025 m. 



26 
 

5. Šeimos gydytojo komandos 

plėtra 

Įgyvendinta. Plečiant Šeimos 

gydytojo komandą, pasiektas 

numatytas 2024 m. šeimos 

gydytojų / komandos narių 

santykis – 2,4. Tai sudarė 

palankias sąlygas užtikrinti: eilių 

planiniams vizitams pas šeimos 

gydytojus  mažėjimą, vaikų 

vakcinacijos ženklius teigiamus  

pokyčius, proveržį, padarytą 

skiepijant rizikos grupėms 

priskirtus suaugusius pacientus 

nuo gripo, lyderiavimą 

prevencinėse programose   

2023 – 2025 metai 

6. „Dalyvaujamojo biudžeto“ 

idėjos įgyvendinimas 

Įgyvendinta. Poliklinikos 

pacientų bei vietos 

bendruomenės įtraukimas į 

sprendimų, susijusių su viešųjų 

lėšų panaudojimu, poliklinikos 

infrastruktūros gerinimu, 

priėmimą: Dalyvaujamojo 

biudžeto iniciatyvos dėka 

Lazdynų sveikatos priežiūros 

centre (Architektų g. 17) 

įrengtas vaikų žaidimų kampelis 

kartu su vaiko ir mamos 

kambariu: 

https://www.karpol.lt/dalyvauja

masis-biudzetas/  

2023 – 2025 metai 

7. Gerinti lankymosi sąlygas 

pacientams bei darbo sąlygas 

darbuotojams, užtikrinant 

patalpų pritaikymą neįgaliųjų 

asmenų poreikiams bei įstaigos 

patalpų tinkamo mikroklimato 

bei higienos sąlygų pritaikymo 

Oro kondicionierių įrengimas C 

korpuso 1-2 a. (18 kabinetų). 

Oro kondicionierių įrengimas B 

korpuso 7 a. 

Kairė pusė (10 kabinetų). 

Pacientams bei darbuotojams 

užtikrintas tinkamas 

mikroklimatas bei palankios 

higienos sąlygos.  

Patalpos pritaikytos asmenims 

su negalia 

2023 – 2025 metai 

8. Sveikatos priežiūros paslaugų 

plėtra, išplečiant Pilaitės 

sveikatos priežiūros centro 

patalpas bei paslaugų spektrą   

Parengtas priestato techninis 

projektas, praeita projekto 

techninė ekspertizė, šiuo metu 

projektas yra statybų leidimo 

gavimo procese, po kurio bus 

organizuojamas viešasis 

Savivaldybė patvirtino 

investicijų programą, 

kurioje numatytos 

lėšos Pilaitės 

sveikatos centro 

priestato statybai. 

Pagal 2024 m. 

https://www.karpol.lt/dalyvaujamasis-biudzetas/
https://www.karpol.lt/dalyvaujamasis-biudzetas/


27 
 

pirkimas rangos darbams įsigyti. parengtą techninį 

projektą bus 

organizuojamas 

viešasis pirkimas 

rangos darbams 

įsigyti. 

3.5. Ateities planai: 

Eil. 

Nr. 
AASPĮ ateities planai Laukiami rezultatai ir nauda Laikotarpis 

1.  

Šeimos gydytojo komandos 

plėtra 

Periodiškai didinti šeimos gydytojo 

komandos narių užimamų etatų skaičių 

bei jų teikiamų paslaugų apimtį, tokiu 

būdu siekiant kuo daugiau šeimos 

gydytojo funkcijų priskirti komandos 

nariams (ne gydytojams) ir pagerinti 

šeimos gydytojo komandos paslaugų 

teikimą bei prieinamumą.  

2025 – 2026 

metai 

2. 

„Dalyvaujamojo biudžeto“ 

projektų įgyvendinimas  

Poliklinikos pacientų bei vietos 

bendruomenės įtraukimas į sprendimų, 

susijusių su viešųjų lėšų panaudojimu, 

poliklinikos infrastruktūros gerinimu, 

priėmimą  

2025 – 2027 

metai 

3. 

Gerinti lankymosi sąlygas 

pacientams bei darbo sąlygas 

darbuotojams, užtikrinant 

patalpų pritaikymą neįgaliųjų 

asmenų poreikiams bei įstaigos 

patalpų tinkamo mikroklimato 

bei higienos sąlygų pritaikymo 

Patalpose, ypač tose, kurios yra pietinėje 

pastato pusėje, vasaros metu yra ypatingai 

nepalankios darbo sąlygos darbuotojams 

bei apsunkintos asmens sveikatos 

priežiūros sąlygos pacientams, todėl bus 

užtikrintas tinkamas mikroklimatas bei 

higienos sąlygos pacientams bei 

darbuotojams. 

Patalpos bus pritaikytos asmenims su 

negalia  

2025 – 2026 

metai 

4. 

Vilniaus miesto savivaldybė 

pritarė Pilaitės sveikatos 

priežiūros centro priestato 

statybai bei įsipareigojo 

finansuoti techninio projekto 

įrengimo bei statybos darbus 

Pilaitės mikrorajono bei viso Vilniaus 

miesto gyventojai turės platų spektrą tiek 

pirminės sveikatos priežiūros paslaugų, 

specializuotų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų bei specializuotų dienos 

paslaugų (psichikos dienos stacionaro, 

vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos, slaugos dienos stacionaro)  

2025 – 2027 

metai 

5. 

Sveikatos priežiūros įstaigos 

viešųjų erdvių atvėrimas 

poliklinikos bendruomenei, 

sveikatinimo, edukacinių, 

sveikos gyvensenos renginių jose 

organizavimas  

Viešosiomis lėšomis sukurtos 

infrastruktūros tarnavimas miesto 

gyventojams, kuriems gydymo įstaiga 

taptų vieta ne tik susirgus, tačiau ir 

dalyvaujant bendrose kineziterapijos, 

sveikatinimo, sveikatingumo, geros 

savijautos, pozityvumo skatinimo 

renginiuose 

2025 – 2027 

metai 



28 
 

 

3.6. Veiklos rezultatų, pasiektų vykdant įstaigos strateginį veiklos planą, aptarimas. 

VšĮ Karoliniškių poliklinika 2022 m. parengė įstaigos 2023 – 2027 m. veiklos strategiją, 

kuri buvo patvirtinta 2023 m. kovo 10 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. 30-586/23 „Dėl VšĮ Karoliniškių poliklinikos 2023 – 2027 metų veiklos strategijos 

tvirtinimo“. Didžioji dalis įstaigos 2024 m. numatytų strateginių tikslų, veiklų įgyvendinimo 

priemonių ir vertinimo kriterijų yra pasiekti. Norime pasidžiaugti sėkmingai pagal planą vystomu 

Pilaitės sveikatos priežiūros centro priestato projektu, viršytais rodikliais dėl pacientų dalies 

patenkančių pas šeimos (vidaus ligų, vaikų ligų) gydytoją per 7 kalendorines dienas nuo kreipimosi 

į Polikliniką dienos (siektinas rodiklis 82 %, 2024 m. vykdymas – 99,3 %); kontaktinių pirminių 

šeimos (vidaus ligų, vaikų ligų) gydytojo konsultacijų trukmės (siektinas rodiklis 80 %, 2024 m. 

vykdymas 99,18 %); ypatingai padidėjusiu paviešintų straipsnių, paskaitų pacientams bei interviu 

su poliklinikos medikais skaičiumi, sėkmingai suorganizuotais renginiais, susijusiais su sveika 

gyvensena, ligų prevencija, psichikos sveikata, įkurtu Darbo medicinos centru bei žymiai 

pagerintais prevencinių programų vykdymo rodikliais (prevencinių programų 2024 m. 

įgyvendinimas siekė 98 %, t. y. 7 % daugiau nei Vilniaus didžiųjų poliklinikų vidurkis). 

Ataskaitiniais metais patekimo pas gydytoją specialistą per 30 kalendorinių dienų nuo kreipimosi į 

Polikliniką siektinas rodiklis – 87 %, o vykdymas – 61,4 %. Vaikų 2024 m. paskiepytų pagal vaikų 

profilaktinių skiepijimų kalendorių (išskyrus nuo tymų ir raudonukės) – 71 % (2023 m. – 67,4 %), o 

nuo tymų ir raudonukės –  70,2 % (2023 m. – 66,1 %). Nors rodiklis nėra pasiektas, tačiau 2024 m. 

stebimas imunoprofilaktikos vykdymo žymus pagerėjimas. Atkreipiame dėmesį, kad poliklinika ir 

toliau nuosekliai diegia inovatyvias technologijas ir 2024 m. atnaujino paciento portalą, pagal planą 

vysto darbuotojų motyvavimo, komandos formavimo, pacientų švietimo, korupcijos prevencijos ir 

kitas aktualias įstaigai strategines veiklos kryptis. 

IV. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pabaigoje 

ir praėjusių finansinių metų pabaigoje 

VšĮ Karoliniškių poliklinikos dalininkas yra Vilniaus miesto savivaldybė. Dalininkų 

kapitalas lyginant su praeitų metais nepasikeitė ir 2024 metų pabaigoje sudaro 75 687,56 Eur. 

V. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Priemokos Priedai* Premijos Kitos 

išmokos 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1 Direktorius  148 510,15   3 597,0  152 107,15 

2 Pavaduotojas 

medicinai 

114 591,77   8 020,0  122 611,77 

3 Pavaduotojas 

valdymui  

78 694,91   5 898,0  84 592,91 

4 Vyriausiasis 

finansininkas 

77 312,06   5 520,0  82 832,06 

Paaiškinimai.  

1. Informacija apie atlyginimą teikiama neatskaičius mokesčių. 



29 
 

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

             VI. Sąnaudos valdymo išlaidoms 

 Ataskaitiniai metai  

 Iš viso % nuo 

sąnaudų 

Iš PSDF % nuo 

sąnaudų 

Sąnaudos 29893,2 

 
 

24822,1 

 
 

Valdymo išlaidos iš viso                         
                       Iš jų: 

450,0 1,51 450,0 1,81 

Darbo užmokestis 450,0 1,51 450,0 1,81 

Prekės ir paslaugos 0 0,00 0 0,00 

Administracinių pastatų išlaikymas 

(remontas) 
0 0,00 0 0,00 

Darbdavių socialinės pašalpos 0 0,00 0 0,00 

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimas 
0 0,00 0 0,00 

Darbo vietų įkūrimas 0 0,00 0 0,00 

 

kur valdymo išlaidos apskaičiuojamos pagal formulę: 

 

Metinė valdymo darbuotojų išlaidų suma
 

____________________________________________________________________________________
      x 100 % 

               Pagrindinės įstaigos veiklos sąnaudos per metus + kitos įstaigos veiklos 

           sąnaudos per metus   

Paaiškinimai: 

1. prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai 

(buhalteriai). Neįtraukiami darbuotojai, esantys nėštumo ir gimdymo, vaiko priežiūros atostogose. 

2. valdymo darbuotojų išlaidoms priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų 

įkūrimo, administracinių pastatų išlaikymo (įskaitant remontą) sąnaudos, darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo 

ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos. 

  



30 
 

             VII. Reikšmingi sandoriai* 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 
Suma, Eur 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1. Vilniaus TLK 188783796 Juridinių 

asmenų 

registras 

Ž. Liauksmino 

g. 6, 01101 

Vilnius 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugos 

26 027 585,20 

2. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 Vilnius 

2024-05-07 

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-

1739/24 // 

B2-3.26-

2024-110, sut. 

objektas – 

Šeimos 

institucijos 

paslaugų 

prieinamumo, 

kokybės ir 

apmokėjimo 

gerinimas 

786 559,00 

     Iš viso 26 814 144,20 

Paaiškinimai: 

1. Sandoris yra reikšmingas, jeigu jo vertė viršija 1/20 šio subjekto turto vertės. 

2. Jei sandorio šalis yra juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

3. Nurodomas juridinio asmens kodas. 

4. Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

5. Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

6. Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji 

įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

 

       VIII. Sandoriai su susijusiomis šalimis* 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma,  

Eur 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas Santykių 

pobūdis 

  

1 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-02-06  

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A475-497/24 // 

B2-3.26-2024-

25 sut. objektas 

-  jaunimo 

sveikatos 

poreikiams 

pritaikytų 

kompleksinių 

lytinės, 

reprodukcinės, 

60 000,00 



31 
 

psichosocialinės 

sveikatos ir kitų 

sveikatos 

sutrikimų 

priežiūros 

paslaugų 

teikimas  

2 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a  

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-02-26  

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-936/24 // 

B2-3.26-2024-

57, sut. objektas 

–  stogo 

tinkamumo 

stoginės saulės 

elektrinės 

įrengimui 

ekspertizės 

išlaidų 

kompensavimas  

2 420,00 

3 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a  

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-03-01  

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-999/24 // 

B2-3.26-2024-

66, sut. objektas 

–  Šeimos 

institucijos 

paslaugų 

prieinamumo, 

kokybės ir 

apmokėjimo 

gerinimas 

261 803,00 

4 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a  

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-04-11  

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-

1347/24//B2-

3.26-2024-94, 

sut. objektas – 

pagalbos 

bandžiusių 

nusižudyti 

artimiesiems 

programa 

40 000,00 

5 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

2024-10-07 

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

1 905,50 



32 
 

 

 

Direktorius                                                                                                              Vismantas Matulas 

a asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

A291-2838/24 // 

B2-3.26-2024-

217, sutarties 

objektas 

Vilniaus m. sav. 

biudžetinių 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

darbuotojų 

skiepijimas nuo 

erkinio 

encefalito 

6 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a  

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-10-09  

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-2851/24 // 

B2-3.26-2024-

219, sut. 

objektas – 

įstaigos 

darbuotojų 

mokymų 

„Konfliktų 

valdymas 

pasitelkiant 

mediacijos 

metodą“ išlaidų 

kompensavimas  

6 600,00 

7 Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

administracij

a  

 

188710061 Juridinių 

asmenų 

registras 

Konstitucijos 

pr.3, LT-

09601 

Vilnius 

Aprašo 

19.3.1 

papunktis- 

juridinis 

asmuo, 

kuris yra 

šio subjekto 

savininkas 

2024-12-10 

Biudžeto lėšų 

naudojimo 

sutartis Nr. 

A291-

3404/24//B2-

3.26-2024-294, 

sut. objektas – 

med. įrangos, 

darbo drabužių, 

remonto išlaidų 

kompensavimas 

69 610,36, 

      Iš viso 442 338,86 


